CIRCULAR Nº 038/17

ASSUNTO: Divulgação de Eventos

Lisboa, 13 de fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do Evento abaixo indicado:

→ Open de Juvenis, Torneio Rui César Gomes – Associação Madeira

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário Geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira